El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de QUARANTA MIL EUROS 
(40.000 €), IVA no inclòs. 

4.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de QUARANTA MIL EUROS (40.000 €),més el 21% 
d’IVA, això fa un total de  QUARANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS (48.400 €).  

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació 
d’aquest contracte. 

5.- PRESENTACIÓ DE PROPOSICIONS  

5.1. D’acord amb la Disposició addicional quinzena de la LCSP, la tramitació d’aquesta 
licitació comporta la pràctica de les notificacions i comunicacions que en derivin per